1 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM NOP - NOP

22.00 22.00

1 NIU CAMPO AZUL - S/M 16.00 16.00
1 NIU PASTA PROFILATICA SHINE 90G

TUTI FRUTI - MAQUIRA
14.00 14.00

2 NIU GUANTES LATEX M - ENDO
GLOVE

14.00 28.00

OP. GRAVADAS: S/ 288.98
IGV: S/ 52.02

TOTAL A PAGAR: S/ 341.00

Son: Trescientos cuarenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: 8xgONu+U3rOR2Jkq228ZZ8SJpkI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 341
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a